
Dodatek č. 5 
 
ke smlouvě o dílo č. 456-2015-504201 ze dne 2. 7. 2015 (dále jen „smlouva“) spočívající ve vypracování návrhu 

„Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Horní Bělá“ (dále jen „KoPÚ“) včetně nezbytných 

zeměměřických činností určených pro obnovu katastrálního operátu, vyhotovení dokumentace pro zavedení 

výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových pozemků dle zapsané DKM (dále jen „dílo“), 

uzavřené  
 
mezi smluvními stranami 
 
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 

úřad KPÚ pro Plzeňský kraj 
Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – 

Žižkov, IČ: 01312774 
zastoupený:  xxxxx, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxx, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx, vedoucí Pobočky Plzeň 
Adresa:  Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 
Tel.:  xxxxx 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  xxxxx 
Číslo účtu:  xxxxx 
IČ:  01312774 
DIČ:  není plátcem DPH 
 
dále jen „objednatel“ 
 
Zhotovitel:  GEO Hrubý spol. s r.o. 
sídlo:  Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 
zastoupený:  xxxxx 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 
Tel.:  xxxxx 
E-mail:  xxxxx 
ID DS:  7s47464 
Bankovní spojení:  xxxxx 
Číslo účtu:  xxxxx 
IČ:  25227751 
DIČ:  CZ25227751 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10 235. 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxx. 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků: xxxxx. 
 
dále jen „zhotovitel“ 
 
se dohodly v souladu s ust. čl. XII. odst. 12.3. smlouvy o dílo takto: 
 
na základě zápisu z jednání ze dne 17.9.2018 ve věci posunu termínu plnění KoPÚ Horní Bělá fakturačního 

celku 3.1. Přípravné práce dílčí části 3.1.6. a fakturačního celku 3.2. Návrhové práce dílčí části 3.2.1., 3.2.1.2., 
3.2.1.3., 3.2.1.4. a 3.2.2. se termíny upravují následujícím způsobem: 
 

 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Kopie výše jmenované žádosti je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 

Dále se do článku X. Ochrana informací státního pozemkového úřadu se doplňuje odstavec 10.9. v tomto znění:  
 
10.9. V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přístup k datům 

Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a bezpečnostní 

opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři zhotovitele, kteří je pro 

zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel 

prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat 

(souhrnně “Zpracovávat”) informace předávané objednatelem, včetně osobních údajů, jak jsou definovány 

příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními 

údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné úložiště. Obě 

smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením 

Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů. 
 

Dále se mění osoba oprávněná jednat v technických záležitostech, kterou je nová vedoucí xxxxx.  

Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
 
 

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž každý z nich má váhu originálu. 
 
V Plzni dne: 4. 10. 2018    V Plzni dne: 9. 10. 2018 
 
 
 
 

 
 
 
Objednatel: ……………………………….    Zhotovitel:  ………………………………… 
         xxxxx                            xxxxx 
 ředitel KPU pro Plzeňský kraj               jednatel 

KoPÚ Horní Bělá Termíny 

 Fakturační celek / dílčí část Původní termín Nový termín 
Přípravné práce 
3.1. 
3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 

pozemků 29.3.2018 30.10.2018 

Návrhové práce 
3.2. 
3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 15.4.2018 30.10.2019 

3.2.1.1. 
Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření 
sloužící ke zpřístupnění pozemků 15.4.2018 odevzdáno 

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 
vodohospodářská a protierozní opatření 15.4.2018 odevzdáno 

3.2.1.2. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 
v trvalých a mimo trvalé porosty 15.4.2018 30.10.2019 

3.2.1.3. Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ 
pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 15.4.2018 30.10.2019 

3.2.1.4. Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských 
PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 15.4.2018 30.10.2019 

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 15.11.2018 30.6.2020 



1 
 

 

 

 

 

Zápis z jednání ve věci posunu termínu plnění fakturačního celku 3.1. Přípravné práce dílčí části 

3.1.6. a fakturačního celku 3.2. Návrhové práce dílčí části 3.2.1., 3.2.1.2., 3.2.1.3., 3.2.1.4. a 3.2.2.   
KoPÚ Horní Bělá  dodavatele  prací GEO Hrubý spol. s r.o., SoD č. 456-2015-504201  ze  dne  
2.7.2015  v  souvislosti  s opětovným  zahájením  prací, které  byly  pozastaveny k 1.2.2018 

 
Termín konání:   17.9.2018 
 
Místo konání: Pobočka Plzeň, Nerudova 35 Plzeň 
 
 
Přítomni:  
 
Za Pobočku Plzeň:     xxxxx 
                                                                                          
                                                                                            xxxxx   
 
Za GEO Hrubý spol. s r.o.                                                  xxxxx 
 

 
 
 
 
 
Státnímu pozemkovému úřadu, Krajskému pozemkovému úřadu pro Plzeňský kraj, Pobočce Plzeň byl  
ve smluvním termínu předán vypracovaný Geotechnický průzkum v k.ú. Horní Bělá. 
Po dobu nutnou k zajištění a zpracování Geotechnického průzkumu v k.ú. Horní Bělá byly od 1.2.2018 
přerušeny práce na KoPÚ Horní Bělá.  
Vypracovaný elaborát byl předán zpracovateli  KoPÚ  Horní Bělá. Elaborát  je  podkladem pro 
zpracování  Plánu společných zařízení KoPÚ Horní Bělá.  
 

V průběhu období, kdy byly přerušeny práce na KoPÚ Horní Bělá, proběhlo dne 11.4.2018  jednání na 

Pobočce Plzeň se zástupci společnosti NET4GAS, s.r.o. ohledně problematiky návrhu koridoru trasy 

plynovodu Capacity 4 GAS, týkající se zřizování věcných břemen a samotné realizace. Z jednání byl 

pořízen zápis. 
Tato uvedená zjištěná skutečnost ovlivnila dobu přerušení prací na KoPÚ Horní Bělá vzhledem k tomu, 
že trasa plynovodu prochází přes řešené území, dotýká se některých navrhovaných společných opatření 

a v dotčené části trasy plynovodu Capacity 4 GAS dochází k zapisování věcných břemen do katastru 
nemovitostí.  
 
V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi dochází k posunu termínů plnění jednotlivých etap a jejich 

dílčích částí SoD. 
 
 
Bude vypracován dodatek na posun termínu a zároveň Pobočka Plzeň vyzve zpracovatele k opětovnému 

zahájení prací.  
 
 



2 
 

 
 
 
 
Dodatek bude vypracován na posun termínu fakturačního celku 3.1. dílčí části 3.1.6. (z důvodu 

pozastavení prací na KoPÚ Horní Bělá nemohlo  být  splněno) a fakturačního celku 3.2. dílčí části 3.2.1., 
3.2.1.2., 3.2.1.3., 3.2.1.4. a 3.2.2. takto: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis byl přečten a odsouhlasen: 

 

xxxxx                                                                ……………………………………………….. 

 

xxxxx                                                                ………………………………………………… 

 

xxxxx                                                                ………………………………………………… 

KoPÚ Horní Bělá Termíny 

 Fakturační celek / dílčí část Původní termín Nový termín 

Přípravné práce 
3.1. 
 
3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 

pozemků 
 

29.3.2018 
 

30.10.2018 

Návrhové práce 
3.2. 
 
 
3.2.1. 

 
Vypracování plánu společných zařízení 

 
15.4.2018 

 
30.10.2019 

 
3.2.1.1. 

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření 
sloužící ke zpřístupnění pozemků 

 
 

15.4.2018 

 
 

odevzdáno 
Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 
vodohospodářská a protierozní opatření 

 
15.4.2018 

 
odevzdáno 

 
3.2.1.2. 

Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 
v trvalých a mimo trvalé porosty 

 
15.4.2018 

 
30.10.2019 

 
3.2.1.3. 

Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ 
pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 

 
 

      15.4.2018 
 

 
 

30.10.2019 

3.2.1.4. Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských 
PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 

 
 

15.4.2018 

 
30.10.2019 

 
3.2.2. 

Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 

 
 

15.11.2018 

        
30.6.2020 

 
 




